ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 24.12.2020 г. № 291

г. Сысерть

О внесении изменений в Положение о Комитете по управлению муниципальным

имуществом, архитектуре и градостроительству Администрации Сысертского

городского округа, утвержденное решением Думы Сысертского городского округа

от 29.03.2018 № 48

В целях приведения нормативной правовой базы Сысертского городского округа

в соответствие с действующим законодательством, Дума Сысертского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Комитете по управлению муниципальным имуществом,

архитектуре и градостроительству Администрации Сысертского городского округа,

утвержденное Решением Думы Сысертского городского округа от 29.03.2018 № 48,

следующие изменения:

1) подпункт 3.3.51. изложить в новой редакции:

«Организация деятельности, направленной на сохранение и использование объектов

культурного наследия (памятников истории и культуры), находящихся в собственности

городского округа, охрана объектов культурного наследия (памятников истории и культуры)

местного значения, расположенных на территории городского округа»;

2) дополнить главу 3 пунктом 3.3.51-1:

«3.3.51-1. Организация деятельности, направленной на определение порядка

организации историко-культурного заповедника местного (муниципального) значения».

3) подпункт 5.4.3. пункта 5.4. признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Сысертского

городского округа Д.А. Нисковских.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Сысертского

городского округа» и разместить на сайте Сысертского городского округа в сети Интернет.

Председатель Думы

Сысертского городского округа                             И.И. Тугбаев

Глава Сысертского городского округа                 Д. А. Нисковских

consultantplus://offline/ref=5D6C24315E0ADAA0D42F52DB5B64A89F2967DAA2B4EEED39712235921744C46BDF53F614E551785B41802E7E98E602FC3931660AA413F61F3C206494NDP1O